[image: image1.png]

Администрация  Солнечного  сельского  поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 января 2019г. № 02
п. Солнечный

О внесении изменений в Постановление

администрации Солнечного сельского

поселения Сосновского муниципального

района Челябинской области  от 18.03.2016г.№15

   В соответствии с Указом Президента РФ от 22.12.2015 N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",на основании Протеста Прокуратуры Сосновского района от 28.09.2018г. администрация Солнечного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района от 18.03.2016г.№15"О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Солнечного сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
1.1 Пункт 10)  изложить в следующей редакции:

«10) В случае принятия решений, предусмотренных подпунктами 2,3 пункта 10 настоящего Порядка, Комиссия представляет информацию  Главе Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области
1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Глава Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области принимает меры или обеспечивает принятие мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов либо рекомендует лицу, направившему уведомление, принять такие меры.

2. Заместителю Главы  Солнечного сельского поселения (Епанчинцева Е.В.)  разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района solnechoe.eps74.ru в сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Солнечного сельского поселения                                                                  А.А.Быков

_1609331897